## 6.

Henricus II, episcopus Olomucensis, Wibaldo, abbati Stabulensi et Corbeiensi, Roman prefecturo respondet, se nihil ad tempus habere, quod a papa exigat. (1149 post aug. — 1150 in.)

Opis v rukopise Wibaldova listáře (12. stol. — Düsseldorf).

CDB I, 166 č. 160 — V. Hrubý, Tři studie, str. 35 — M. Zemek, Nejstarší olomoucké listiny, str. 38n.

Diktát: Jindřich Zdík.

Srov. kap. V.

W.,<sup>1)</sup> serenissimo domino et patri suo, venerabili sanctę Corbeiensis ecclesię abbati, H.,<sup>2)</sup> dei per pacientiam Moraviensium id quod dicitur, servitutis cum

d) „i“ upraveno z „t“.

e) Následující psáno jiným inkoustem, ale touž rukou.

f) Následuje vynechané místo (21 mm).

g) „veyzlai“ napsáno na razeře touž rukou. Původně zde písař omylĕm napsal „pitigneu“.

1) Wibaldo.

2) Henricus.

devotione orationis mutuę participationem. Vestre litteras benignitatis veneratione debita suscepimus; ex quibus desiderio, quod desideravimus, vos videlicet quia salvum esse percepimus, gratias divine pietati exsolvimus. Non enim vestram minus quam nostram sospitatem et prosperitatem desideramus et ab eo, hec qui prestare potest, precibus licet indignis augeri et conservari depreciamur. Quod autem fatietenus vestra pietas videre nos tantum desideravit, grates quidem agimus; ipsam tamen proinde, quod nos videre non valuit,<sup>1)</sup> minime dolere rogamus, presentiam cuius nostri cordis a memoria nec locorum spacia nec tormenta infirmitatis continua amovere<sup>11)</sup> queunt. De cetero, quoniam vestre sublimitatis excellentia pro nobis usque adeo humiliari non dedignatur, quod nostre verbula parvitas domino nostro papa sese velle deferre promittat, ei humiliter inclinamur<sup>a)</sup> et, ut vestrum iter angelus domini bonus comitetur,<sup>111)</sup> votis omnibus optamus. Et quoniam in presentiarum ad predictum dominum nostrum quod deferamus nichil aliud habemus, nostras et continuas mandari oratiunculas, infirmitatem quoque vestre relatione gratie insinuari rogamus.

7.

Henricus, episcopus Olomucensis, infirmus, precibus Godscalci, abbatis Siloensis, se commendat.

(1150 ante iun. 25.)

Opis v Jarlochově kronice k r. 1184.

CDB I, 170 č. 165 — M. Zemek, Nejstarší olomoucké listiny, str. 39n.

Diktát: Jindřich Zdik.

Srv. kap. V.

Godscalco, domno et fratri venerabili, de Syloa<sup>1)</sup> abbati, Henricus miser, infirmus. In manus vestras commendo spiritum meum. Quia iuxta voluntatem divinam vehementi infirmitate afflicti morti nos appropinquasse cognoscimus, fraternitatem vestram, quam erga quosque humanitatis officia non segniter impendere non ignoramus, humiliter et obnixè petimus, et etiam iugem nostre peccatrici anime memoriam in orationibus vestris faciatis.